様式７

                      令和５年（2023年）  月  日

つくば市民文化祭事業費助成金交付請求書

 つくば市民文化祭実行委員会

 委員長  松本  玲子  様

申請者

団 体 名

代表者氏名 ○印

住 所

電話番号

 令和５年  月  日付けで交付額の確定があった、つくば市民文化祭事業費助成金の交付を受け

たいので、次のとおり請求します。

１ 事 業 概 要

２ 参 加 会 場                             会場

３ 交付確定額                                            円

４ 交付請求額                                            円

振

込

先

金融機関名 銀行  支店

フリガナ

口座名義

口座番号

預金種目 １ 普通   ２ 当座   ３ その他(        )